

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220502719  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 30. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220503486 vom 30.05.2022; Ihre Referenznr.: 11794 + RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005883</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11715</b>				
1	40130		<b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	47,34	47,34
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006934</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11727</b>				
2	40130		<b>BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,43 kg	1	Stück	47,34	47,34
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009590</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11776 + RS</b>				
3	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,96	11,92
4	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	2	Stück	7,44	14,88

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220502719

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220010031</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 11783</b>				
5	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,59	32,59
6	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	16	Stück	0,40	6,40
7	10153		<b>Adapter, 13- auf 7-polig</b> Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,87	3,87
8	105090		<b>ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED</b> ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,29	4,58
9	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
10	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des	2	Stück	27,14	54,28

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220502719

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	200550		Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg <b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	10,74	10,74
12	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt</b> Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,68	6,80
14	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,68	5,36
15	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	1,40	5,60
17	401141		<b>Befestigungsprofil, f. Klemmhalter/Rohrstütze</b> Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	10,94	21,88
18	40115		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm</b> BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,02	2,02
19	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im	1	Stück	43,57	43,57

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220502719

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
20	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	4,10	4,10
21	40261		<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm</b> KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,41 kg	2	Stück	5,29	10,58
23	40874		<b>Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Ladungssicherungsnetz 2,5 x 3,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	21,42	21,42
24	63759		<b>Radkralle</b> Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	29,51	29,51
25	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,36	8,16
26	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung	1	Stück	3,91	3,91

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220502719

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg				
27	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>414,18</b>
						19% MwSt.	78,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>492,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 57,115

### Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
Inh.: Dennis Ahrens  
Dennis Ahrens  
Moordeicher Landstr. 37  
28816 Stuhr  
Deutschland